



**Advokatanpartsselskabet Dan B.
Larsen**

Frisvadvej 46
6800 Varde
CVR-nr. 31874211

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.07.2020

Dan Børge Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Advokatanpartsselskabet Dan B. Larsen
Frisvadvej 46
6800 Varde

CVR-nr.: 31874211

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Dan Børge Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i DAHL Advokatpartnerselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 722 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.075.672	992.404
Administrationsomkostninger		(28.625)	(41.516)
Driftsresultat		1.047.047	950.888
Andre finansielle indtægter	2	49.919	60.642
Nedskrivning af finansielle aktiver		(50.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(85.527)	(126.663)
Resultat før skat		961.439	884.867
Skat af årets resultat	4	(238.990)	(172.932)
Årets resultat		722.449	711.935
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		173.479	300.000
Overført resultat		378.970	411.935
Resultatdisponering		722.449	711.935

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		502.000	502.000
Andre tilgodehavender		422.175	866.657
Finansielle aktiver		924.175	1.368.657
<hr/>			
Anlægsaktiver		924.175	1.368.657
<hr/>			
Andre tilgodehavender		629.364	476.240
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	7.046	121.200
Tilgodehavender		636.410	597.440
<hr/>			
Likvide beholdninger		91.664	0
<hr/>			
Omsætningsaktiver		728.074	597.440
<hr/>			
Aktiver		1.652.249	1.966.097

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		126.000	125.000
Overført overskud eller underskud		497.258	(130.712)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		170.000	0
Egenkapital		793.258	(5.712)
Udskudt skat		0	26.000
Hensatte forpligtelser		0	26.000
Bankgæld		650.000	1.081.979
Skyldig selskabsskat		198.990	608.000
Anden gæld		10.001	255.830
Kortfristede gældsforpligtelser		858.991	1.945.809
Gældsforpligtelser		858.991	1.945.809
Passiver		1.652.249	1.966.097
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	(130.712)	0	(5.712)
Kapitalforhøjelse	1.000	249.000	0	0	250.000
Overført fra overkurs	0	0	249.000	0	249.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(173.479)	0	(173.479)
Overført til reserver	0	(249.000)	0	0	(249.000)
Årets resultat	0	0	552.449	170.000	722.449
Egenkapital ultimo	126.000	0	497.258	170.000	793.258

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	941.864	979.864
Pensioner	383.136	145.136
	1.325.000	1.125.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	49.919	60.642
	49.919	60.642

3 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	44.227	122.047
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	18.276	0
Øvrige finansielle omkostninger	23.024	4.616
	85.527	126.663

4 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	264.990	690.000
Ændring af udskudt skat	(26.000)	(517.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(68)
	238.990	172.932

5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	7.046
Rentefod (%)	10,05
Tilbagebetalt i året	126.640

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for kildeskatter i forbindelse med tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Den endelige skat er usikker, men udgør højst 5 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld i Dokken P/S er afgivet selvskyldnerkaution. Bankgælden udgør 0 kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
